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Tutores curso 2023/2024 

 

Tutor/a Unidad Correo 

Javier Gil 1º ESO A javier.gil46@educa.madrid.org  

Cristina Redondo 1º ESO B cristina.redondo7@educa.madrid.org  

Nurhayat Myumyun 1º ESO C nmyumyunfutsarova@educa.madrid.org  

Pablo Amor 1º ESO D pablo.amor@educa.madrid.org  

Raquel Morales 1º ESO E rmoralescalvo@educa.madrid.org  

Manuel López 2º ESO A  manuel.lopez8@educa.madrid.org  

Zulma Gutiérrez 2º ESO B  zulma.gutierrezmartinez@educa.madrid.org  

Pedro Pérez 2º ESO C pperezbautista@educa.madrid.org  

Aarón Vázquez 2º ESO D aaron.vazquez11@educa.madrid.org  

Fernando Posse 3º ESO A fernando.posse@educa.madrid.org  

Carlos Lupiáñez 3º ESO B clupianez@educa.madrid.org  

Iván Varcárcel 3º ESO C ivan.valcarcel@educa.madrid.org  

Elena Martín 4º ESO A elena.martinblas@educa.madrid.org  

Daniel Gil 4º ESO B dgilmartin1@educa.madrid.org  

Marta Pérez 4º ESO C marta.perez2@educa.madrid.org  

M.ª Jesús de la Cruz 4º ESO D mariajesus.delacruzgonzalez@educa.madrid.org  

Mercedes Guerras 1º BACH A mercedes.guerras@educa.madrid.org  

Manuel Gago 1º BACH B manuel.gago@educa.madrid.org  

 

mailto:javier.gil46@educa.madrid.org
mailto:cristina.redondo7@educa.madrid.org
mailto:nmyumyunfutsarova@educa.madrid.org
mailto:pablo.amor@educa.madrid.org
mailto:rmoralescalvo@educa.madrid.org
mailto:manuel.lopez8@educa.madrid.org
mailto:zulma.gutierrezmartinez@educa.madrid.org
mailto:pperezbautista@educa.madrid.org
mailto:aaron.vazquez11@educa.madrid.org
mailto:fernando.posse@educa.madrid.org
mailto:clupianez@educa.madrid.org
mailto:ivan.valcarcel@educa.madrid.org
mailto:elena.martinblas@educa.madrid.org
mailto:dgilmartin1@educa.madrid.org
mailto:marta.perez2@educa.madrid.org
mailto:mariajesus.delacruzgonzalez@educa.madrid.org
mailto:mercedes.guerras@educa.madrid.org
mailto:manuel.gago@educa.madrid.org

